
 

«02» сентября  2024 г.                                         № 126-ОД                                    

 

г. Ейск 

 

О создании аттестационной комиссии в МБДОУ ДСКВ № 29 г.Ейска в 

2024-2025 учебном году 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273 

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 

просвещения, Российской Федерации  № 196 от 24.03.2023 г. «Об 

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность» 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать в МБДОУ ДСКВ № 29 г. Ейска аттестационную комиссию 

для проведения аттестации в целях подтверждения соответствия занимаемой 

должности. 

2. Утвердить состав аттестационной комиссии: 

 
№ Ф И О Занимаемая должность 

1. Модлина Евгения Викторовна Исполняющий обязанности старший воспитатель, 

ответственный за организацию аттестации 

педагогических кадров, председатель комиссии 

2. Яглова Ирина Юрьевна воспитатель, председатель первичной профсоюзной 

организации, заместитель председателя комиссии 

3. Потехина Вера Анатольевна педагог-психолог, секретарь комиссии 

4. Чечетенко Татьяна Юрьевна инструктор по физической культуре, член 

комиссии 

5. Шпак Анна Владимировна воспитатель, член комиссии 

 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                                     Н.И.Сахно 

 
 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №29 ГОРОДА 

ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З 


		2024-11-01T13:46:09+0300
	Сахно Наталья Ивановна




